



Kielce ...02...12...2024 r.

EZ/226/2024/WS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na „Dostawy materiałów zużywalnych do aparatów nerkozastępczych i hemodializy dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie 1 dot. pakiet 4 pozycja 11

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 11 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych, \

- Średnica 11 FR lub 13 FR – długość 15 cm, 20 cm, 25 cm

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 dot. pakiet 4 pozycja 11

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych.

Pytanie 3 dot. pakiet 4 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz. 11 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego, odrębnego pakietu.



Pytanie 4 dot. pakiet 4 pozycja 12

**Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 12 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych, **

- Średnica 13 FR – długość 15 cm, 20 cm, 25 cm

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radioceniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. pakiet 4 pozycja 12

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych.

Pytanie 6 dot. pakiet 4 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz. 12 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 7 dot. pakiet 4 pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz.13 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 8 dot. Zał. nr 3 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. 2):

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
2. Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
 - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
 - b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



- e) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym okresem przydatności do użycia niż gwarantuje wykonawca, każdorazowo w wysokości 100,00zł za stwierdzone uchybienie
- Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 9 dot. pakiet nr 2

Zwracam się z prośbą o:

Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatorów niskoprzepływowych z błoną polinefronową i sterylizacją Gamma o pow. 1,5m² i 1,7m²

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dot. pakiet nr 6

Zwracam się z prośbą o:

Wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 1 – linie krwi oraz dopuszczenie sterylizacji ETO

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 11 dot. pakiet nr 3

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 nowoczesnych dializatorów, wysokoprzepływowych, kardioprotekcyjnych, z błony heliksonowej typu CORDIAX, sterylizowane parą wodną, o powierzchni 1,4m² [FX60CORDIAX], 1,8m² [FX80CORDIAX] i 2,2m² [FX100CORDIAX] do zabiegów HD i HDF, efektywne usuwanie średniociężkich cząstek, o współczynniku przesiewalności : dla B2 mikroglobuliny wynoszącym 0,9, dla albuminy wynoszącym <0,001 , dla mioglobiny wynoszącym 0,5, dla Inuliny wynoszącym 1; dializatory o małej objętości wypełnienia: 74ml dla pow. 1,4m; 95ml dla pow. 1,8m oraz 116ml dla pow. 2,2m, ; powierzchnie 1,4m, 1,8m oraz 2,2m do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 dot. pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 dializatory niskoprzepływowe sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,4-1,8m² do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail wioleta.strozyk@wszkielce.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. wioleta.strozyk@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

